UBND XÃ SƠN TÂY HẠ
BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN
CHÍNH SÁCH BHXH, BHYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:    01/GM-BCĐ
	Sơn Tây Hạ, ngày   09  tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc tham dự Hội nghị tuyên truyền BHXH, BHYT

Kính gửi: - Ông/bà:………………………………………………….
(Người dân khi đi mang theo Căn cước công dân)

Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-BHXH ngày 13/10/2025 của BHXH cơ sở Sơn Hà về việc tổ chức các hội nghị truyền thông khách hàng; Hội nghị nhóm nhỏ; Hội nghị tuyên truyền, giải đáp, tư vấn chính sách, pháp luật BHXH, BHYT trên địa bàn các xã 03 tháng cuối năm 2025.
Bảo hiểm xã hội cơ sở Sơn Hà phối hợp với Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT xã Sơn Tây Hạ (gọi tắt là Ban chỉ đạo xã) tổ chức hội nghị tuyên truyền và triển khai chính sách Bảo hiểm xã hội tự nguyện cho người dân xã trên địa bàn xã; Ban chỉ đạo xã kính mời các thành phần sau tham dự:
1. Thành phần tham dự:
- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên BHXH cơ sở Sơn Hà;
- Đại diện Ban chỉ đạo xã Sơn Tây Hạ;
- Đại diện Phòng văn hóa - xã hội xã Sơn Tây Hạ;
- Trưởng thôn, Bi thư chi bộ thôn: Xà Ruông, Nước Kỉa, Bà He;
- Nhân viên thu công ty TNHH dịch vụ bảo hiểm Sơn Hà;
- Người dân trên địa bàn 3 thôn Xà Ruông, Nước Kỉa và Bà He, xã Sơn Tây Hạ chưa tham gia BHXH tự nguyện.
2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 11 tháng 12 năm 2025 (thứ Năm).
3. Địa điểm: Nhà văn hóa thôn Nước Kỉa, xã Sơn Tây Hạ.
Kính đề nghị ông, bà tham dự đúng thời gian và địa điểm để buổi Hội nghị đạt kết quả./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: BCĐ.

	TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
Nguyễn Văn Trí